
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

 
 

19.04.2023 
Астана қаласы 

№ 55 
город  Астана 

 

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне 
ішкі талдау жүргізу жөніндегі 
жұмыс тобын құру туралы 
 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан 

Республикасының 2015 жылғы 18 қарашадағы Заңының 6-бабы және 8-бабына 

сәйкес ҚР ДСМ «Ұлттық шұғыл медицинаны үйлестіру орталығы» ШЖҚ 

РМК-да (бұдан әрі – ҰШМҮО) сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау 

жүргізу мақсатында, БҰЙЫРАМЫН: 

Мынадай құрамында:  

Жұмыс тобының жетекшісі: 

Косолапов Андрей Игорьевич - Басқарма төрағасының  өндіріс және даму 

жөніндегі орынбасары; 

Жұмыс тобының мүшелері: 

Руслан Еслямбекович Асылбеков – «Бірінші сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

медиа-орталығы» республикалық қоғамдық бірлестігінің Төрағасы; 

Сабекова Гульмира Алимановна - Ішкі аудит қызметінің басшысы; 

Мусина Саягуль Толеубековна - Ішкі аудит қызметінің (клиникалық) 

аудиторы; 

Айткулова Мадина Кыдыровна – Сапаны бақылау және сараптама 

басқармасының басшысы; 

Кишкентаева Куралай Айтмагамбетовна - Құқықпен қамтамасыз ету бөлімінің 

басшысы; 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

Нурутдинова Галия Хасеновна – Ұйымдастырушылық-әдістемелік қызмет 

бөлімінің басшысы; 

Суюндиков Нурболат Хабибуллаевич - Өзіндік қауіпсіздік қызметінің 

қауіпсіздік жөніндегі кеңесшісі (хатшы), жұмыс тобы құрылсын. 

1. Жұмыс тобының мүшелері сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі 

талдау жүргізу жоспарын әзірлесін.  
2. Жұмыс тобының мүшелері 2023 жылғы 10 мамыр және 2023 жылғы 10 

маусым аралығындағы кезеңде ҰШМҮО-да сыбайлас жемқорлық 

тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізсін.  
3. Іс қағаздарын жүргізу және мемлекеттік тіл бөлімінің басшысы  

(О.А. Мастерская) бұйрықты ҰШМҮО қызметкерлерінің назарына 

жеткізсін.  
4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.  
5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.  

 

Басқарма Төрағасы Баянбаев А.С. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

19.04.2023 12:25 Согласовано: Косолапов Андрей Игоревич 

19.04.2023 12:26 Согласовано: Кишкентаева Куралай Айтмагамбетовна 

19.04.2023 12:27 Согласовано: Адильбеков Ержан Боранбаевич 

19.04.2023 12:44 Согласовано: Сабекова Гульмира Алимановна 

19.04.2023 13:05 Согласовано: Айткулова Мадина Кыдыровна 

19.04.2023 14:41 Согласовано: Нурутдинова Галия Хасеновна 

19.04.2023 14:42 Согласовано: Калмагамбетова Айжан Танаткановна 

19.04.2023 14:53 Подписано: Баянбаев Арман Сейтканович 

 

 


